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
решение жилищных споров. Сопрово-
ждение банковских сделок. АН «АРКАДА», 
ул. Ленина, 1а. Тел.: 355-333, 300-280, 
8-962-180-1611. 

СНИМУ

 Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, сни-
мет 1-2-комн. квартиру. Район значения 
не имеет. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Русская семейная пара, работающие, 
без вредных привычек, снимет комнату, 
малосемейку, часть дома или 1-комн. кв. 
Порядок и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел.  8-920-391-40-95. 

СДАМ
Сдается собственником нежилое по-

мещение под офис или мелкое производ-
ство, площадь: одно - 70 кв. м, два поме-
щения по 20 кв. м по адресу: г. Кострома, 
ул. Новосельская, 34 (район Якиманихи), 
недорого. Тел. 8-910-958-28-52.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Фестивальная ул., комната в 2-ком-

натной квартире, продам, 1к2, 10 кв. м, 
газовое отопление, есть возможность 

установки ванны. Отличное состояние 
квартиры и комнаты. Цена 500 т. р. Тел.: 
355-333, 8-962-180-1611.

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Галичская ул., 1-комн. крупногабарит-

ная кв., продам, 1к5, 49 кв. м, с/у раз-
дельный, большая лоджия, кухня 10 кв. м. 
Требует косметического ремонта. Рядом 
ТЦ 100М. Окна выходят на ул. Галичскую, 
можно использовать под коммерческую 
недвижимость. Тел. 8-910-955-75-55.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
5п5, 33/18/7, новая сантехника, двери, 
без балкона. Хорошее жилое состояние. 
Цена 1550 т. р. Тел. 8-950-244-11-66.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, 30 кв. м, неугловая, с балконом. Со-
стояние среднее. Требует косметическо-
го ремонта.  Тел. 8-910-955-75-55.

Самоковская ул., д.7, 1-комн. кв., про-
дам, 3к9, 34/18/9, лоджия 6 метров, за-
стеклена, с/у совм., среднее состояние. 
Цена 1700 т. р. Тел.: 47-27-42,  8-962-
180-13-11.

Срочно недорого продается одноком-
натная квартира, 31/17/8, с мебелью и 
техникой, в центральной части Костромы. 
Все удобства. Торг уместен. Тел. 8-910-
950-4320.

Центральная ул., д. 48, 1-комн. кв., 
продам, 3к5, 21 кв. м, окно ПВХ, ремонт, 
проведена вода, можно установить душе-
вую. Цена 950 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-962-
180-13-11.

Юбилейный м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, 19 кв. м, коридорного типа, есть 
вода, место для установки душ. кабины, 
окно ПВХ,  ремонт, железная дверь. Цена 
1000 т. р. Тел.: 47-27-42,  8-962-180-13-
11.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 4к5, 

44/28/6, окна ПВХ, неугловая, можно по 
ипотеке, 1750 т. р. Тел.: 301-611, 8-962-
180-1611.

Давыдовский-2 м/р-н, д. 13, 2-комн. 
кв., продам, ул. план., 2п9, 53 кв.м, кухня 
9 кв. м, с/у раздельный, состояние жи-
лое. Есть лоджия, застеклена. Тел. 8-910-
955-75-55.

Новополянская ул., д. 6, 2-комн. кв., 
продам, 7п9,  ул. план., 54/30/9, дому 
8 лет, квартира с ремонтом, кладовка, 
лоджия в ПВХ, ламинат. Цена 2600 т. р. 
Срочно. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-61.

Полянская ул., д. 33, 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 46 кв. м. Хорошее, жилое состо-

яние, комнаты не проходные, на разные 
стороны, есть балкон, окна ПВХ, с/у раз-
дельный. Ремонт крыши в 2014 году. Тел. 
8-910-955-75-55.

Черноречье м/р-н, д.16, 2-комн. кв., 
продам, переходный вариант, 43 кв. м, 
4п5, газовая колонка, балкон, окна ПВХ, 
нормальное состояние. Цена 1850 т.р. 
Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-11.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, кд2, 
39/27/8, все удобства, газовое отопле-
ние, отдельный вход, хорошее состояние, 
есть крытая терраса. Цена 1150 т. р. Тел.: 
355-333, 8-962-180-1611.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Беленогова ул., 3-комн. кв., продам, 

1д2, 63 кв. м, хороший, свежий ремонт, 
АОГВ. Есть сухой подвал, во дворе хоз. 
постройка. Рядом школа, больница, дет-
ский сад. Цена 1950 т. р. Тел. 8-910-955-
75-55.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 2п5, 
69/43/9, у/п, комнаты изолированы. Тел.: 
355-333, 8-962-180-1611.

МНОГОКОМНАТНЫЕ
КВАРТИРЫ

Козуева ул., д. 79, 4-комн. кв., 3п5, 58 
кв. м, перех. вариант. Состояние жилое. 
Во дворе дома школа,  детсад. Цена 2500 
т. р. Тел. 8-950-244-11-66.

ДОМА, КОТТЕДЖИ,

УЧАСТКИ
Беговая ул., часть дома, кирп./дер., 

продам, з/у 2 сот., 43 кв. м, все удобства, 
2 комнаты, кухня, центральная канализа-
ция, отдельный вход. Цена 1550 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-962-180-13-11.

Участок 14 соток в черте города про-
дам, возле полиграфкомбината. Домик 
(требуется ремонт), хороший сад. Тепли-
ца поликарбонат. Цена 750 тыс. руб. Тел.: 
8-910-802-99-08, 8-910-802-81-08.

ЗАГОРОДНАЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Бакшейка дер., 4 км от города, з/у 20 

сот., продам, в середине деревни, фун-
дамент 12х15 поставлен для дома пл. до 
360 кв. м, проект, газ, вода, электричест-
во. Срочно. Цена 600 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93.

Большое Андрейково д., дом 220 кв. 
м, продам, из оцилиндрованного брев-
на, участок 21 сот. Все в собственно-
сти. Имеются все коммуникации, АОГВ, 
2-этажная баня, 6х6 м. Цена 6500 т. р. 
Тел. 8-915-928-13-93.

Каримово д.,  дача, 1км от города, 
продам. Дом 6х6 м, в два этажа, общей 
площадью 36 кв. м, все удобства в доме, 
1-й этаж - сауна в липовой вагонке,  зем. 

уч. 8,5 сот., газон, рядом пруд, кругло-
годичный подъезд. Торг. Цена 1100 т. р.  
Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-93, соб-
ственник.

Красное-на-Волге п., дом свежей за-
стройки, 140 кв. м, продам, двухэтажный 
кирпичный, с отделкой, огороженная тер-
ритория, гараж, баня. Цена 4000 т. р. Тел. 
8-910-955-75-55.

Кустово п. (черта города), дом отдель-
но стоящий, кирпично-деревянный, 140 
кв. м, продам, земля 15 сот. Год построй-
ки - 2009. Имеется гараж, хоз. построй-
ки. В доме АОГВ, высокие потолки, все 
удобства. Цена 4300 т. р. Тел. 8-950-244-
11-66.

Середняя п., 1-комн. кв., продам, 
2к2, 31/18/6, балкон застеклен, газовая 
колонка. Цена 1050 т. р. Тел.: 47-27-42,  
8-962-180-13-11.

Сущево п. (15 км), 3-комн. кв., продам, 
65 кв. м, ул. план., АОГВ, хорошее жилое 
состояние, окна ПВХ, лоджия 6 м. В по-
селке развитая инфраструктура. Цена 
2100 т. р., торг. Тел. 8-950-244-11-66.

Шувалово п., комната 16 кв. м, продам, 
в кирпичном 2-этажном доме гостинич-
ного типа на четыре комнаты. Хорошее 
жилое состояние, все удобства. Рядом 
школа, детсад, в поселке развитая ин-
фраструктура. Цена 550 т. р. Тел. 8-950-
244-11-66. 

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
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Мобильные телефоны, игровые при-
ставки и диски, ноутбуки, компьютеры, 
комплектующие, мониторы, телевизоры, 
оргтехнику, DVD–плееры, неисправные 
ноутбуки и ЖК мониторы покупаем. При-
нимаем товары на комиссию. Магазин 
«Техника», Кинешемское шоссе, 15, с 10 
до 19 часов. Тел.: 41-47-11, 8-953-666-
51-70, e-mail: klaviator@yandex.ru, наши 
товары на avito.ru/tehnika.

АНТИКВАРИАТ. Предметы старины: 
утюги, кортики, сабли, колокольчики, ста-
туэтки, фотографии, открытки, посуду, 
книги, самовары, мебель, монеты, карти-
ны, иконы по московским ценам. Оценка, 
консультации, выезд бесплатный. Адрес: 
Советская, 67, «Дом Корсаковых», 1 этаж, 
с 9.00 до 18.00.  Тел. 50-26-52, 8-910-801-
20-62, спр. Сергея Михайловича.

КАЛЕЙДОСКОП

УЧЕБА

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
КУРСЫ

•  Пользователь ПК (Word, Excel, 

internet)

• К о м п ь ю т е р н а я  г р а ф и к а 

(Photoshop, Corel Draw, 3DsMax)

•1С:Управление торговлей 8

•1С:Бухгалтерия 8

Т.: 31-96-24, 8-961-127-01-36
ул. Ивановская, д. 3 ( за КТ “Дружба”)

Строительной организации требу-
ются на работу (г. Кострома): смет-
чик, мастер СМР, электромонтеры, 
стропальщики, штукатуры, камен-
щики (или бригады), подсобные ра-
бочие. З/п высокая. Оформление 
согласно ТК РФ,  тел.: 41-62-95, 
302-911.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
переезды, грузчики

«Газель», длина 4,1 м, высота 2,1 м, 
объем 17 куб. м. Город/межгород.

8-920-642-48-42

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

ПЕРЕЕЗДЫ, ГРУЗЧИКИ
А/м «Газели», объем 15 - 23 куб. м. 

Город, область, РФ, Москва.
Тел.: 503-811, 8-920-385-52-72

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
Длина 5 м, 
высота 2,3 м, 
объем 
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл).

Тел.: 360-330; 8-906-666-84-48Тел.: 360-330; 8-906-666-84-48

УСЛУГИ

АВТО

Магазин «Автозвук». Продажа-уста-
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